各位
平成 16年 3月 10日
放射線取扱主任者

柴田 徳思

「機構長の定める発生装置」の設定について

下記の「機構長の指定する発生装置」設置に伴う使用前の機構内検査を 3月 10日に行
ない、3月 10日付けで運転許可いたしましたのでお知らせします。

1.機器名   JHF 50 GeVリング遅い取り出し用静電セプタムモデル
2.使用場所  超伝導・低温・真空実験棟 小実験室 2 東側一部(図)
3.当該主幹
4.発生装置管理責任者 冨澤正人
5.放射線担当者  新垣良次
6.放射線管理区域責任者 伊藤 寛
7.性能   最大印加電圧 300kV,  最大電流 1mA

N

放射線科学センター

超伝導・低温・真空実験棟

3号館

小実験室2

管理区域

図（斜線内：管理区域）

配布先

機構長、安全係（素核研）所長、副所長、 （物構研）所長、副所長、（加速器）施設長、総主幹、各主幹、

（共通）施設長、各センター長、各区域放射線担当者、管理室員